

ÅRSREDOVISNING

för

Bengt Bergqvist Energianalys AB

Org.nr. 556794-5521

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Bergqvist, Styrelseledamot
2023-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva rådgivande konsultverksamhet inom området byggnader och VVS-, kyl samt elinstallationer.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	79 200	116 799	60 200	157 523
Resultat efter finansiella poster	-45 281	-8 164	-84 291	-40 527
Soliditet (%)	85,34	81,59	79,89	84,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att bolaget kommer att avvecklas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	113 560	87 642	201 202
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		87 642	-87 642	0
Årets resultat			-45 281	-45 281
Belopp vid årets utgång	100 000	201 202	-45 281	155 921

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	201 202
Årets resultat	-45 281
	<u>155 921</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	155 921
	<u>155 921</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79 200	116 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>79 200</u>	<u>116 799</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-109 306	-100 145
Personalkostnader		-7 988	-7 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 184	-17 038
Summa rörelsekostnader		<u>-124 478</u>	<u>-124 963</u>
Rörelseresultat		-45 278	-8 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		<u>-3</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-45 281	-8 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	122 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>122 000</u>
Resultat före skatt		-45 281	113 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 194
Årets resultat		<u>-45 281</u>	<u>87 642</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	7 184
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>7 184</u>
Summa anläggningstillgångar		0	7 184
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 000	13 750
Övriga fordringar		7 695	16
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 976	20 585
Summa kortfristiga fordringar		<u>53 671</u>	<u>34 351</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 182	327 611
Summa kassa och bank		<u>246 182</u>	<u>327 611</u>
Summa omsättningstillgångar		299 853	361 962
SUMMA TILLGÅNGAR		299 853	369 146
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 202	113 560
Årets resultat		-45 281	87 642
Summa fritt eget kapital		<u>155 921</u>	<u>201 202</u>
Summa eget kapital		255 921	301 202

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 895	21 665
Skatteskulder		0	10 662
Övriga skulder		8 037	8 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>28 000</u>	<u>27 317</u>
Summa kortfristiga skulder		43 932	67 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		299 853	369 146

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 515	300 515
Utgående anskaffningsvärden	300 515	300 515
Ingående avskrivningar	-293 332	-276 294
Årets avskrivningar	-7 184	-17 038
Utgående avskrivningar	-300 515	-293 332
Redovisat värde	0	7 183

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lidingö 2023-03-23

Bengt Bergqvist
Bengt Bergqvist

2023-03-23